
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 
 

Id: 98191548-0BB1-4997-BC38-AE2E6726806F. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

801 

854 

900 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 13/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 5 stycznia 2022 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

75023 

75075 

75095 

80148 

85416 

85421 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
MOTYWACYJNYM 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

4010 

4170 

4260 

4520 

4300 

4300 

3240 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 600,00

 27 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 600,00

 27 500,00

 0,00

 0,00

 76 100,00

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27 500,00

 0,00

 0,00

 27 500,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 5 300,00

 303 000,00

 84 600,00

 0,00

 29 300,00

 303 000,00

 84 600,00

 74 723,00

 24 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 300,00

 303 000,00

 84 600,00

 0,00

 0,00

 24 000,00

 5 000,00

 300,00

 0,00

 303 000,00

 36 000,00

 0,00

 24 000,00

 5 300,00

 0,00

 303 000,00

 36 000,00

 0,00

 29 300,00

 303 000,00

 36 000,00

 74 723,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 24 000,00

 5 000,00

 300,00

 0,00

 303 000,00

 84 600,00

 27 500,00

 24 000,00

 5 300,00

 0,00

 303 000,00

 84 600,00

 27 500,00

 29 300,00

 303 000,00

 112 100,00

 74 723,00

w tym 

 24 000,00

 0,00

 5 300,00

 303 000,00

 84 600,00

 27 500,00

 29 300,00

 303 000,00

 112 100,00

 74 723,00

 24 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 300,00

 303 000,00

 84 600,00

 27 500,00

9 10 

w tym 

Id: 98191548-0BB1-4997-BC38-AE2E6726806F. Podpisany Strona 1



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

4210 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  27 500,00

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 785 071 500,00

 854 542 364,00

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 470 864,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 491 623,00

 74 723,00

 0,00

 74 723,00

 74 723,00

 0,00

 74 723,00

 443 023,00  76 100,00

Gmina Powiat 

7 8 

 74 723,00

 0,00

 74 723,00

 519 123,00

w tym 

 519 123,00

 74 723,00

 0,00

 74 723,00

9 10 

w tym 

Id: 98191548-0BB1-4997-BC38-AE2E6726806F. Podpisany Strona 2



519 123,00 zł       

* 24 000,00 zł         

* 5 300,00 zł           

* 303 000,00 zł       

* 84 600,00 zł         

* 27 500,00 zł         

* 74 723,00 zł         

,

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki

socjoterapii w celu zabezpieczenia środków na organizację cateringu w Młodzieżowym

Ośrodku Socjoterapii w Wałbrzychu w miesiącu styczniu 2022 r. 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     na kwotę

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85416 - Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze motywacyjnym. Zmiana dotyczy przyznanych stypendiów Prezydenta

Miasta Wałbrzych, dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, za wyniki w

nauce za okres od stycznia do czerwca 2022 roku.

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków

na umowę najmu wydzierżawienia części gruntu na którym są zamontowane dwa ekrany

LED, który jest własnością gminy Kobierzyce oraz na zakup energii ze względu na złożenie

wypowiedzenia przez Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej dotyczącego

użytkowania telebimu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka

odpadami komunalnymi w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zakupu i

dostawy toreb wielokrotnego użytku do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i

przedszkolne w celu zabezpieczenia środków na organizację cateringu w przedszkolach w

miesiącu styczniu 2022 r. 

Id: 98191548-0BB1-4997-BC38-AE2E6726806F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

